
 

 

 

予約開始日変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当クラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、会員の皆様より予約を早く確定させてほしいと言った 

ご要望が増えてきたため、下記のとおりプレー予約開始日を変更 

することに致しました。 

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

〇開 始 日 2020 年 9 月 1 日 

会  員 ３か月前の月初め → （新）６か月前の月初め  

会員以外 ２か月前の同日  → （新）４か月前の月初め  

 

以 上 

 


